
                                                                                 

Gerência de Licitações 

Av. Anhanguera, n. º 7171, Setor Oeste, Goiânia/GO Fone: (62) 3201 3054/3017 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020 

O Estado de Goiás e Secretaria de Estado da Educação, por meio do Conselho da Coordenação 
Regional de Educação de Goiás com sede na  Rua Prof. Alcide Jubé,s/ - Cidade de Goiás, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: 
Tomada de Preços nº 001/2020; Processos nºs201900006069743/202000006006809. Abertura: 

07 de julho de 2020, às  08:30 horas; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução 
empreitada por preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para  a Reforma e 

Revitalização do prédio da Coordenação Regional de Educação de Goiás. Fontes: 100-TE. Valor Total 

Estimado: R$ 624.794,66 (seiscentos e vinte e quatro mil, setecentos e noventa e quatro reais e 
sessenta e seis centavos). Retire e acompanhe o Edital gratuitamente no site: 

www.seduce.go.gov.br (Licitações/Tomada de Preços). Informações poderão ser 
obtidas junto à Comissão Especial de Licitação da Coordenação Regional de Educação de 
Goiás, no endereço anteriormente mencionado. Telefones: (62) 3371 2366/3371 2389  E-mail: 
(katia.asilva@seduc.go.gov.br). 

     Cidade de Goiás,19 de junho de 2020. 
           Márcia Angelina de Jesus 

    Presidente do Conselho da Coordenação Regional de Educação de Goiás 

 



                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 98746711




